BESONDERE MERKMALE
 Lesereichweiten von bis zu 4 m*
 Kompakte Bauform
 Integrierter Multiplexer
 3 x SMA-Buchse zum Anschluss externer Antennen
 Interne Antenne zum Lesen und Schreiben von Near-Field
und Far-Field Transpondern
 Verschiedene Power-Modi

Integration in verschiedenen Maschinen, Desktopanwendungen,
etc.
BESTELLBEZEICHNUNG
ID ISC.MRU102-PoE Artikelnummer: 4492.000.00
Gehauste Variante mit Ethernet -Schnittstelle,
3 x externe Antennenanschlüsse über SMA Buchse 50Ohm,
1 x interne Antenne
ID ISC.MRU102-USB Artikelnummer: 4494.000.00
Gehauste Variante mit USB -Schnittstelle,
3 x externe Antennenanschlüsse über SMA Buchse 50Ohm,
1 x interne Antenne
ID ISC.MRU102-A Artikelnummer: 4495.000.00
Gehauste Variante mit asynchroner RS232- Schnittstelle,
3 x externe Antennenanschlüsse über SMA Buchse 50Ohm,
1 x interne Antenne
OPTIONALES ZUBEHÖR
- Netzteile